2019 年 6 月

お客様各位

水陸両用バス「YAMANAKAKO NO KABA」

料金改定について

富士急バス株式会社

いつも富士急バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、水陸両用バス「YAMANAKAKO NO KABA」は、2019 年 7 月 20 日（土）に料金改

定を実施いたします。

また今春、水陸両用バス「YAMANAKAKO NO KABA」は、よりエンターテイメント性を

感じられるアトラクションバスに変わるべく、大幅なリニューアルを実施いたしました。今

後もお客様に楽しんで頂けるよう、努力してまいりますので、何卒ご理解賜り、引き続きの

ご愛顧をお願い申し上げます。

【改定概要】

１．実施日

 ２０１９年 7 月２０日（土）  ※ご予約は 6 月２０日（木）より受付開始

２．改定料金

 2019 年 7 月 20 日(土)～2019 年 8 月 31 日(土)の期間 <夏期料金>

   大人 2,500 円  小人 1,250 円  乳幼児 400 円

 2019 年 9 月 1 日(日)以降 <通常料金>

  大人 2,300 円  小人 1,150 円  乳幼児 400 円

ご予約は：富士急コールセンター  TEL:0555-73-8181（7：30～20：00）

お問い合わせ：富士急バス株式会社

tel:0555-73-8181（7：30～20